
Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228
 тел./факс 7-45-23
Verhotorsp@ufamts.ru

	Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

ул.Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228
тел./факс 7-45-23
Verhotorsp@ufamts.ru

                   ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
23.05.2019                                                                   46/261

[bookmark: _GoBack]О Медицинском обслуживании участников ВОВ, инвалидов, одиноких и престарелых граждан.

	Заслушав информацию Фельдшера Кильмухаметовой Р.Р. и социального работника Ворощенко Л.А. сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район , Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:
 Рекомендовать фельдшеру  Кильмухаметовой Р.Р.
1. Уделять должное внимание со стороны медицинского обслуживания участникам ВОВ, инвалидам, одиноким и престарелым гражданам.
2. Рекомендовать посещение на дому престарелых граждан в с.Ромадановка и х.Кузнецовский.
3. Информацию социального работника Ворощенко Л.А. принять к сведению.

Глава  сельского поселения                                                      А.В.Турчин